
 

 

  

 

 

Prot. n. 0004617/VII.1 

 

DECRETO N. 424 

 

 

A tutti gli interessati 

All’Albo 

Al sito Web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alle disposizioni per la costituzione 

delle Graduatorie di Istituto 3^ Fascia del personale ATA triennio 2024/2027; 

 

CONSIDERATO   che il SIDI ha reso disponibili le graduatorie definitive di III^ fascia di 

     Istituto; 

 

VISTA   la nota USP di Lucca ns. Prot. n. 4615 del 19/08/2024 con la quale si 

invitano le Istituzioni Scolastiche alla pubblicazione in data odierna delle 

graduatorie provvisorie;  

 

 

DECRETA 

 

 

 La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO DI III^ FASCIA del personale 

ATA all’Albo dell’Istituzione Scolastica www.pietrasanta2.edu.it in data 19/08/2024. 

Entro 10 gg dalla pubblicazione è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico ed entro il medesimo termine 

è possibile produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali.  

 

 

 

 

  Il Dirigente Scolastico 

Prof.re Luca Di Martino 
                                                              Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                          dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIETRASANTA 2° 
Via Catalani, 6 – 55045 Marina di Pietrasanta (LU) 

Tel.: 0584 – 745924   C.F. 91055230469 
E-mail: luic850009@istruzione.it  PEC: luic850009@pec.istruzione.it 

Sito web: www.pietrasanta2.edu.it 
 

http://www.pietrasanta2.edu.it/
mailto:luic850009@istruzione.it
mailto:luic850009@pec.istruzione.it
http://www.pietrasanta2.edu.it/

		2024-08-19T11:52:16+0200
	LUCA DI MARTINO




